T FRISDRANK
Cola €3.00
Cola Light €3.00
Sinas €3.00
7-UP Free €3.00
Cassis €3.00
Rivella €3.00
Tonic €3.00
Ginger Ale €3.00
Bitter Lemon €3.00
Ice Tea €3.00
Green of Sparkling
Sourcy €3.00

Rood of blauw, per fles € 7.00

Ranja

Appelsap

€3.00

€3.00

Apfelschorle

Verse Jus

( DOUBLE DUTCH

Ginger Beer

Cranberry & Ginger

Cucumber & Watermelon

Pink Grapefruit

Melk

Karnemelk

Ty ZUIVEL

3.00

3.40

3.75

3.75

3.75

3.75

2.75

2.75

Y> COCKTAILS
Gin Tonic € 9.00
Hendrick’s gin, Thomas Henry tonic,
komkommer
Pornstar Martini € 8.50

Wodka, vanille, passievrucht

Pina Colada € 8.50

Rum, ananas, kokos

Strawberry Daiquiri € 8.50

Rum, aardbei, limoen, munt

Mojito € 8.50

Rum, Thomas Henry soda, limoen, munt

Y MOCKTAILS

Aloha €7.00
Mystic Mango, elderflower siroop,

limoensap, gember, basilicum

Pink Lemonade €7.00
Pink Grapefruit, vanillesiroop,

limoensap, limoen, grapefruit

& BINNENLANDS

Sonnema Berenburg € 3.20
Nobel Likeur €3.70
Nobel Jenever € 3.50
Nobel Gin Cranberry €3.70
Bols Jonge Jenever € 3.20

Bols Barrel Aged Jenever € 3.50

Vieux €3.20

& BUITENLANDS

Wodka €4.00
Bacardi €4.00
Baileys € 4.00
Liqor 43 € 4.00

Ook verkrijgbaar in ‘Chocolate’ & ‘Horchata’

Malibu € 4.00
Passoa € 4.00
Safari € 4.00
Tia Maria € 4.00
Grand Marnier € 4.00
Limoncello € 4.00
Jagermeister € 4.00
Cognac €7.00
Cointreau €4.00

& WHISKEY

Famous Grouse
Tullamore Dew
Jack Daniels
Four Roses
Monkey Shoulder
Balvenie 12 Y.0.

Glenfiddich 12 Y.0.

Highland Park 10 Y.O.

Lagavulin 8 Y.O.
Aberlour 12 Y.0.

Jameson

€ 4.00

€4.20

€ 4.50

€ 4.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€6.00

€6.00

€ 6.50

€5.50
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RODE PORT

Niepoort Ruby Port €4.75

MOUSSERENDE WIN

Prosecco Follador €6.00-€27.50

RODE WLN

Merlot La Source €4.50-€22.00

Sangiovese Elisabetta €5.00-€24.50

Monastrell Bodegras € 5.50-€28.00

ROSE

Cinsault & Grenache Domaine Vic € 4.50 - € 20.50

WITTE WIN

Sauvignon Blanc Pacifico Sur

Chardonnay Pacifico Sur

Verdejo Bodegras Comenge

BITTERBALLEN £8.00

BITTERGARNITUUR ~ €8.00

KAASSTENGELS £8.00

MINILOEMPIA'S VEGA € 6.50

GAMBA'S IN FILODEEG € 6.50

KAASPLANKIE £5.50

€4.00-€20.50

€4.50-€22.50

€5.50-€28.00

OLIVEN
NOTENMIX
BROODPLANKJE (2 PERS.)

HALVE MAAN PLANK

NACHO'S

NACHO’S
FRIESE DROGE WORST

£3.50
£2.50
£6.50

£9.50

£8.50

€1.75
€4.75
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